ПРОТОКОЛ

заседания оргкомитета конкурса
Благотворитель года»

«03» июля 2014 г.                                                                   Ленск

Председательствующий – Хорунов А.А.
Секретарь – О. Н. Гриднева

Присутствовали: Брянский О.В., Козырев В.В., Кударь С.П., Никифорова Е.П., Логачева Н.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение ходатайств от предприятий города о присвоении звания «Благотворитель года» по номинациям:
-«Возрождение Отечества»;

- «Служение людям»;

- «Возрождение духовности»;

- «Свет истины»;

- «Добро и милосердие»

Решение:

Обменявшись мнением, за внесенный существенный вклад в благотворительную и спонсорскую деятельность предприятий, учреждений, организаций, физических лиц, а также развития социальной сферы, члены оргкомитета конкурса решили:

Присвоить звание «Благотворитель года» в номинации «Возрождение Отечества»:

Ленскому производственному управлению магистральных газопроводов ООО «Газпром Трансгаз Томск» (руководитель Мурзаханов Рафаэль.Нурисламович);
Присвоить звание «Благотворитель года» в номинации «Служение людям»:
ИП «Портнягина» (Портнягина Оксана Ивановна, Папок Евгений Анатольевич);

Присвоить звание «Благотворитель года» в номинации «Возрождение духовности»:

- Павлу Юрьевичу Арбатскому;

Присвоить звание «Благотворитель года» в номинации «Свет истины»:

Пушкареву Сергею Александровичу – директор ООО «Диалог»;
Присвоить звание «Благотворитель года» в номинации «Добро и милосердие»:
Калмурзаеву Аману Абдыкадыровичу – руководитель ООО «Уйгурская кухня».
Председательствующий                                                           Хорунов А.А.
Интернет – конкурс «Ленчанин года»  - присвоено благочинному настоятелю Храма святителя Иннокентия иерею Анатолию.

Конкурс на лучший продовольственный и промышленный магазин» -

В номинации промышленный магазин – магазин «Престиж» (Афлитонов Александр Андреевич);

В номинации продовольственный магазин – торговый центр  «Крепость» (Синкина Светлана Ивановна)